
ZARZĄDZENIE NR  34/2018
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 9 marca 2018r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Ryzyka Zawodowego.

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.  U.  z  2018  r.
poz.108  ze  zm.)  oraz  §  39a  rozporządzenia  Ministra  Pracy i  Polityki  Społecznej  z   dnia
26  września  1997  r.  w  sprawie  ogólnych  przepisów  bezpieczeństwa i higieny pracy
(Dz. U.  z 2003 Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Zespół ds. Oceny Ryzyka Zawodowego, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 
1) Przewodniczący – Janusz Dzierzba – Sekretarz Gminy
2) Członek – Michał Kordylas - specjalista ds. bhp 
3) Członek – Andrzej Kopiniak – Inspektor ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska 

-przedstawiciel pracowników
4) Członek – Janusz Gądek – Referent ds. gospodarki komunalnej

§ 2.
Do zadań Zespołu należy: 

1) wykonywanie  udokumentowanej  oceny  ryzyka  zawodowego  związanego
z wykonywaną pracą,

2) wskazywanie niezbędnych środków profilaktycznych zmniejszających ryzyko,
3) przygotowywanie  informacji  dla  pracowników Urzędu Gminy Smołdzino o ryzyku

zawodowym,  które  wiąże  się z  wykonywaną  pracą  i  o  zasadach  ochrony  przed
zagrożeniami.

§ 3.
Zespół  powtarza  okresowo  ocenę  ryzyka  zawodowego  oraz  wykonuje  ją  dla  każdego
nowotworzonego stanowiska pracy.

§ 4.
Pracownicy  na  danym  stanowisku  pracy  obowiązani  są  udzielić  niezbędnych  wyjaśnień
i pomocy członkom Zespołu w trakcie wykonywania zadań.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


